El termini màxim de la seva durada incloses les pròrrogues, no podrà 
excedir de 20 anys, excepte que s’estableixi un altre de menor a les normes especials 
que siguin d’aplicació.

Valor Estimat del Contracte: de conformitat amb el que disposa l’art.101 LCSP, 
s’estableix en CINC MIL DOS-CENTS VUITANTA EUROS (5.280,00€) IVA exclòs, 
tenint en compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del contracte 
inclosa les possibles pròrrogues. 

Import base
1 contracte de 2 anys 2.640,00
1a pròrroga 1.320,00
2a pròrroga 1.320,00
Modificacions 0,00

Totals 5.280,00